[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 мая 2022 года                                                                                                                       № 11
О проведении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов
«Об исполнении бюджета муниципального образования

Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области за 2021 год»

           В соответствии п. 3 ст. 28 Федерального закона № 131 –ФЗ от  06.10 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 15 ст. 13 Устава МО Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области, и на основании Положения о порядке проведения публичных слушаний по проекту бюджета и проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район, утверждённого решением Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район от 27.11.2009 г. № 16:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год» в актовом зале  администрации  Ломоносовского муниципального района по адресу: СПб., г. Ломоносов, ул. Владимирская, дом 19/15, 07 июня 2022 года в 11 час. 00 мин.

2. Проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год» и официальное информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год» разместить на официальном сайте МО Ломоносовский муниципальный район в сети Интернет и опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник». Полную версию указанного проекта решения Совета депутатов и информационное сообщение о проведении публичных слушаний разместить на официальном сайте муниципального  образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по электронному адресу:www.lomonosovlo.ru., в разделе «Совет депутатов - Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

                                                         В.М.Иванов
ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

 от «___»_____2022 года                                    №

Об исполнении бюджета муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области за 2021 год

Рассмотрев представленный отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год, и руководствуясь ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 13 Устава муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год по доходам в сумме 3 916 558,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 3 778 106,8 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 138 451,9 тыс. рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год, по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

по расходам бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год, по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  согласно приложению 2;

по расходам бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год, по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                 В.М. Иванов